
Zápis ze schůze zastupitelstva obce Nová  Ves konané dne 30.srpna 2010. 

Přítomno: 5 členů zastupitelstva obce 

Ověřovatelé zápisu: Polák Josef, Šmejkal Josef 

Program: 1. Zahájení 

                  2. Schválení programu schůze 

                  3. Kontrola usnesení 

                  4. Došlá pošta 

                  5. Různé záležitosti obce 

                  6. Diskuse 

                  7. Závěr 

1. Schůzi zahájil a vedl starosta obce. Přivítal všechny přítomné a přečetl program schůze. 

2. Zastupitelstvo obce schválilo program schůze všemi pěti hlasy. 

3. Starosta obce přečetl usnesení z minulé schůze. Marek Tauer posekal na dolním konci 

obce. Tráva se musí dosekat proti panu Eksteinovi a ostříhat keře. 

4. MÚ Domažlice- správní odbor- evidence obyvatel. Ing. Josef Šimek – oznámení na opravu 

plotu sousedicím s obecním pozemkem. Zastupitelstvo obce souhlasí. 

Životní prostředí- Milan Ticháček- kolaudace čističky odp. vod. 

5. Dotace na opravu hasičské zbrojnice schválena ve výši 104 000,- Kč. V čekárně je vytržené 

světlo, je rozbité a koukaly tam dráty. Pan Šmejklal světlo opraví. 

Dětské hřiště bude nad Hranáčem. Zdeněk Hynčík informoval zastupitelstvo obce o 

aktualizaci. Hodnota se bude pohybovat okolo 250 000 Kč. Žádost o dotaci se podá ještě na 

podzim. Zastupitelstvo obce výstavbu hřiště schválilo všemi hlasy.Nikdo nebyl proti. 

6. Pan Ješátko upozornil na nepořádek v zátočině při příjezdu do obce , který tam udělalo 

ZEOS Brnířov. Na hasičskou stříkačku dotace není. Starosta se zeptá na ministerstvu vnitra. 

Spor o hranici mezi lesem obecní a pana Halady byl vyřešen. Paní Hromádková a pan Šmejkal 

se sešli na místě ještě s hajným a hranici určili. Pan Halada nemá les zaměřený. Úklid 

překážek pro hasiče- vyhlásit brigádu. 

Pozemkový úřad- sezení na okrese. Přijdou se podívat i do Nové Vsi a projdou všechny akce, 

co se v rámci pozemkové úpravy udělaly. 

 

Zapsala: Štípková Zdeňka                                                 starosta obce: Václav Kraft 

 

Ověřovatelé zápisu: Polák J. 

                                     Šmejkal j. 

 



 

 


